

BUREAU 117 APS

JERNBANEGADE 44, 1. SAL
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015

8. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 83 43 64

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 4. april 2016

Anders Kjærgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bureau 117 ApS
Jernbanegade 44, 1. sal
6000 Kolding

Telefon: 43 43 41 17
Telefax: 43 43 41 20
Hjemmeside: www.bureau117.dk
Email: info@bureau117.dk

CVR-nr.: 30 83 43 64
Stiftet: 1. januar 2011
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Anders Kjærgaard

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Fynske Bank A/S
Vendersgade 1A
7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive reklamebureau, herunder kommunikationsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 457.625, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.718.502 og en egenkapital på kr. 1.132.624.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT	3.488.989	4.211.019
1 Personalemkostninger	-2.722.838	-3.354.036
2 Afskrivninger	-171.539	-234.534
DRIFTSRESULTAT	594.612	622.449
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.391	8.108
Finansielle indtægter	2.773	5.501
Finansielle omkostninger	-125	-3.359
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	599.651	632.699
3 Skat af årets resultat	-142.026	-157.197
ÅRETS RESULTAT	457.625	475.502
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	320.337	400.502
Overført resultat	137.288	75.000
DISPONERET I ALT	457.625	475.502

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.621	117.349
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	120.621	117.349
ANLÆGSAKTIVER I ALT	120.621	117.349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	389.157	117.713
Igangværende arbejder fremmed regning	0	6.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	102.184
Andre tilgodehavender	202	43.541
Selskabsskat	43.445	0
Udskudt skatteaktiv	4.017	1.400
TILGODEHAVENDER I ALT	436.821	271.338
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.161.060	1.346.349
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.597.881	1.617.687
AKTIVER I ALT	1.718.502	1.735.036

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	687.287	550.000
Afsat udbytte for regnskabsåret	320.337	400.502
5 EGENKAPITAL I ALT	1.132.624	1.075.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.673	115.302
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.621	0
3 Selskabsskat	0	47.015
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.666
Anden gæld	475.584	495.551
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	585.878	659.534
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	585.878	659.534
PASSIVER I ALT	1.718.502	1.735.036

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.441.402	3.250.053
Pensioner	145.352	0
Andre omkostninger til social sikring	34.190	49.140
Øvrige personaleomkostninger	101.894	54.843
I ALT	<u>2.722.838</u>	<u>3.354.036</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	5,0	7,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	58.595	55.418
Nyanskaffelser u/kr. 12.800	112.944	179.116
I ALT	<u>171.539</u>	<u>234.534</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	144.643	160.647
Årets ændring i udskudt skat	-2.617	-3.450
ÅRETS SKAT I ALT	<u>142.026</u>	<u>157.197</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015	2014
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2015	275.098	243.283
Tilgang 2015	61.867	31.815
Afgang 2015	-57.392	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	279.573	275.098
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	157.749	102.331
Afskrivninger på udgåede aktiver	-57.392	0
Afskrivninger i 2015	58.595	55.418
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	158.952	157.749
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	120.621	117.349
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	Saldo pr. 01.01.2015	Årets bevægelser	Saldo pr. 31.12.2015
5 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	549.999	137.288	687.287
Afsat udbytte sidste regnskabsår	400.502	-400.502	0
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	320.337	320.337
SALDO PR. 31.12.2015	1.075.501	57.123	1.132.624

Selskabskapitalen består af 250 kapitalandele á kr. 500. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
6 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Yellowhouse Holding ApS, Agtrup Midtskovvej 91, 6091 Bjert Janus Mikkel Jørnaa, Dyrehavegårdsvej 42 - 1. sal, 6000 Kolding		
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 121.428 og med 6 måneders opsigelse.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		